
z dnia 18 lutego 2025 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR //2025
RADY GMINY WIELISZEW

z dnia 25 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na ter>'torium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. póz. 167 z późn. zm.)
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258,
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. póz. 1530 zpóźn.
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale nr IX/81/2024 z dnia 30 gmdnia 2024 roku w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy
Wieliszew na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

l) § l uchwały otrzymuje brzmienie:

,, § l. Ustala się dochody w łącznej kwocie 178 053 085 zł, w tym:

l) dochody bieżące w kwocie 166 163 045 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 11 890 040 zł - zgodnie z tabelą nr l do niniejszej uchwały. ";

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 179 268 285 zł, w tym:

l) wydatki bieżące w kwocie 159 177 658,70 zł,

2) w;'datki majątkowe w kwocie 20 090 626, 30 zł - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwafy. ";

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§ 3. l. Ustala się deficyt budżetu w kwocie l 215 200 zł, który zostanie sfinansowany przychodami
pochodzącymi z :

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 1215 200, 00 zł

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 500 000, 00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej
uchwały z tytuhi:

-emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości l 215 200, 00 zł, na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu,

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 5 284 800,00 zł, na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek oraz emisji papierów wartościowych
(obligacji).

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 5 284 800,00 zł z następujących tytułów:

- na spłatę zaciągniętych pożyczek w wysokości 84 800, 00 zł,

-na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji)
w w>'sokości 5 200 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały ";

4) § 6. dehwaty-p^rzyipuję brzmienie:

^""-^<"...",



"§ 6. Ustala się wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2025 rok zgodnie z tabelą nr
3 do niniejszej uchwały. ";

5) Po § 14 uchwały dodaje się § 14a w brzmieniu:

"§ 14a. Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy w celu finansowania
lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z tabelą nr 13 do niniejszej uchwały. ".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

ó

Pa eł

GMI Y

z acki

RAD

Ursz la

KAW^
akovłska

^ ^



Tabela nr 1 do Uchwały nr //2025
Rady Gminy Wieliszew z dnia 25 lutego 2025 r

Dochody budżetu gminy Wieliszew na 2025 rok

Dział Rozdział

1 2

801
80103

80104
0660

0660

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące
Oświata i wychowanie 5 282 i
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 i
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 i
Przedszkola 1 335 ,

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania pizedszkolnego 415 i

bieżące razem: 166163045, 00
w m z uu o qii sro ów na inansowanie wy a ów na rea izację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 262 365.00
kt 2 i 3

majątkowe
majątkowe razem: 11

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pU2i3 ' -, -.. -., -..... -.. ---. -. --.. 800040, 00

Ogółem: 178053085, 00
w m z uu o cjii ro w na inansowanie wy a ów na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 1 062 405,00
wart. 5 ust. 1 kt 2 i 3

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zmniejszenie

B

-20 000, 00
-20 000,00
-20 000, 00

0,00
0, 00

-20 000, 00

0, 00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

Zwiększenie

7

20 000, 00
0, 00
0,00

20 000, 00
20 000, 00

20 000,00

0, 00

0, 00

0, 00

20 000, 00

0,00

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

5282162, 00
2013,00

0, 00
1 405 924, 00

435 000, 00

166 163 045, 00

262 365,00

11890040, 00

800 040, 00

178 053 085,00

1 062 405, 00

W GMINY

Paweł Ań ownacki



Tabela nr 2 do Uchwały nr //2025
Rady Gminy Wieliszew z dnia 25 lutego 2025 r.

Wydatki budżetu gminy Wieliszew na 2025 rok

przed zmianą

zmniejazsnie

zwiększenie

po zmianach
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmian q

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

mniejszenie
zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

Gospodarka gruntami i zmniejszanie
nieruchomoidami zwiększenie

po zmianach
przed zmianą

Gospodarowanie zmniejszenie
mieszkaniowym zasobem gminy zwększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiękazeniB

po zmianach

Transport i łączność

Lokalny transport ztMorowy

Drogi publiczne krajowe

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi pubUczne gminne

Gospodaika mieszkaniowa

Działalnoić ushjgowa

Cmentarze

Administfacja pubłiczna

13521614,10
-260000.00
612200.00

13873814,10
9929713. 10

0. 00

386 000. 00

10315713, 10

0,00
0,00

100.00
łOO. OC

30 000. 00

0. 00

5 000,00
35 DOD. OD

3504S98.00
-260 000, 00

221 100,00
3 466 098. 00

2 330 000. 00

-113 700, 00

0. 00

2216300.00

1 753 000. 00

-75 700, 00

0.00
1 676 300.00
577 000, 00

.37 000. 00

0. 00

540 000,00
842200.00
-32 000. 00

0. 00

810200.00
232 000, 00

-32 000.00
0. 00

200000,0>
17 813 524. 00

-44 150. 00

57 150. 00

17 826 524.00

8

11611711. 10

-40 000. 00

612 200. 00

12183911, 10

9929713, 10

0.00
386 000,00

10315713,10
0,00
0. 00

100,00
100. 00

0, 00

0,00
5 000. 00

5 000.00
1 670 998.00
-40000,00
221 100, 00

1 a52 098. DO

2 080 000,00
-113700,01)

0.00
1 966 300,00
1 543 OOB.OO
-76700.00

O.DO
1 4G6 300, 00

537 000, 00

-37 000.00
0.00

500 000. 00

742 200. 00

0, 00

u.oo
742 200.00
132000.00

D, 00

0,00
132000. 00

16911010. 00

-44 150.00
25 150.00

16 B92 010. 00

wydatki
Jednostek

budżetowych

8611711. 10

-W 000,00
612200,00

9183911.10
6929713,10

0,00
366 000,00

7315713. 10

0,0>
0,00

100.00
100,00
0.00
0. 00

5 000. 00

5 000, 00

1 670 998.BO
^10 000.00
221100,00

1 852 D98. DO

2080000,00
-113700. 00

0.00
1 886 300. 00

1 543 000.00
-76 700. 00

O. DO

1 466 300, 00

537000,00
-37 000.00

0,00
500 000, 00

7422DO.OO
0,00
0, 00

742 200.00
132000.00

0. 00

0, 00

132000. 00

16 225 196.00
-44 150. 00

25 150.00
16 208 196. 00

^^-s-
Świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

8

5500,00
o,co
0,00

5 500,00
5 500,00

0, 00

0,00
5 500.00

0,00
0,00
O. OD

0, 00

0. 00

0. 00

0.00
0. 00

0.00
0. 00

0. 00

0.00
0. 00

0,00
0,00
0. 00

0,00
0, 00

0,00
0,DO
0.00
0. 00

0. 00

0.00
14 000,00

0.00
0,00

14 000.00
0. 00

0. 00

0. 00

0,00
12 825 943,00

0, 00

150. 00

12 826 093, 00

9

8606211.10
-40 000, 00

612 200.00

9176411. 10

6824213,10
0,00

386000,00
7310213.10

0. 00

0. 00

100. 00

100.00
0. 00

0,00
5 000, 00

5000.00
1 S70 998, 00

-40 000, 00

221 100, 00

1 652 098, 00

2080000,00
-11370D.UO

0, OD

1 966 300,00
1 543 000,00
-76 700,00

0,00
1 466 300,00
537 000. 00

-37 000, GD

a, co

500 000,00
728 200,00

0. 00

0.00
728 200. 00

132000. 00

0.00
0. 00

132000,00
3 399 253.00
-44150.00
25 ODO. OO

3 380 103,00

10

3 ODO 000,00
0,00
0,00

3 ODO 000,00
3 ODO 000.00

0,00
0. 00

3 ODO 000. 00

0. 00

0, 00

0.00
0. 00

0,00
0,00
0, 00

0. 00

0, 00

0.00
0. 00

0. 00

0.00
0. 00

0, 00

0.00
0.00
O.DO
0. 00

O. DG

o. oa

0.00
0,00
0, 00

0.00
0.00
0, 00

0.00
B.OO
0. 00

0,00
0. 00

23100. 00

0. 00

0, 00

23 100.00

0, 00

0, 00

0,00
0,00
0,00
o. ao

0,00

0,00
0.00
0, 00

0.00
0. 00

0. 00

0.00
0.00
0,00
0,00
0. 00

o.aa
0,00
oco

0. 00

0.00
0.00
0. 00

0.00
0.00
0. 00

0.00
oro

0. 00

o "o
598631. 00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowans z

udziałem

środków, a
kUiychmowaw
art. 5 ust 1 plrt

213

12

0,00
0. 00

000

ol :.o

0. 00

0,00
pftn

0, u0

0,00
c-o
U.uO

D, OD

o "o

>,"0
0. 00

0,00
0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

oao

0,00
0,00

0.00
C 00

0. 00

a.iaa.oo
0. 00

0.00
i4 OB3. 00

z tego:

w tym:
a programy

wypłaty z tytułu

poręczeń i
gwarancji

13

0.00
0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0. 00

0,00
0, 00

0.00
0.00
0, 00

0.00
0. 00

0. 00

0.00
0.00
0,00
0. 00

0, 00

O. OG

O. DG

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
D. ao

D. OO

0, 00

0,00
0. 00

D. OO

0, 00

0,00
0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

ob&iuga długu

14

0, 00

0,00
0.00

0. 00

0,00
0,00
0,00
0,00
0. 00

0. 00

0. 00

0,00
0,00
0,00
0. 00

0,00
0. 00

0, 00

0. 00

O. OD

0.00
0,00
0. 00

0, OD

0, 00

O. OD

0,00
0,00
0. 00

0,00
0,00
0. 00

0, 00

0. 00

0.00
0. 00

0, 00

0,00
o.oo
0. 00

0. 00

0,00
0. 00

0. 00

Wydatki

majątkowe

15

1 909 9D3. 00

-220 000.00
0,OD

1 689 903,00
0,00
0. 00

0,0>
0. 00

0. 00

O. GO

0,00
0. 00

30000,00
O. GO

0. 00

30 000. 00

1 834 ODO. OO

.220 OOB.OO
0, 00

1 614 000. 00

250 000,00
0,00
0, 00

250 WO.OO
210000,00

0,00
0,00

210 000, 00

40000.00
0,00
0.00

40 000. 00

100 000. 00

-32 000,00
0. 00

68 000. 00

100000,00
-32 000.00

0.00
68 000. 00

902514, 00

0.00
32 GOO. OO

934 514,00

inwestycje l

zakupy
inwestycyjne

16

1 909 303,00
-220000.00

0.00
1 689 903,00

0,00
O. OG

0,OG
0,00
0, 00

0.00
0,00
0, 00

3G OOO.DO
0. 00

0,00
30 000. 00

1 834 000.00
.220 000.00

0.00
1 614 000, 00

250 000.00
0. 00

B.OO
250 000.00
210 000,00

0.00
0. 00

210000.DO
40 OOD.OO

0.00
D.OO

40 000, 00

100 000,00
-32 OOD.OO

0, 00

88 OOB.OO
100000.BO
-32 000, 00

D. OO

68 000, 00

S>2 5M.OO
0. 00

32 000, 00

934 514,00

finansowane z

udziałem
środków, &

których mowa w
art. 5ust1 pkt2

i 3,

17

O.OD
0. 00

0. 00

O.OB
0. 00

0,00
0,00
0,0>
0.00
0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0.00
0, 00

0.00
0, 00

0,00
0,00
0. 00

0,00
0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0>00

0.00
0,00
0.00
0. 00

0, 00

0,00
0,00
0. 00

0,00
0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

890 514,00
0. 00

0.00
B90 514, 00

zakup l objecie
atef l Utlaatów

18

0. 00

0, 00

O. OD

0, 00

0. 00

0.00
0,00
0,00
0,00
0, 00

0.00
0.00
0, 00

0,00
0. 00

0, 00

0,00
0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00
0,00
0,00
0.00

0, 00

0,00
0. 00

0, 00

O. GO

0, 00

0,00
0,00
0. 00

O, OD

0,00
0. 00

0,00
0. 00

0.00
0,00
0. 00

0.00
0, 00

Wniealanr
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00
0.00
0. 00

0, 00

0,00
0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00
0. 00

0. 00

0,00
0.00
0,00
0.00
0. 00

0. 00

0. 00

0.00
0.00
0. 00

0, 00

0.00
0. 00

0. 00

0.00
0, 00

0.00
0. 00

0.00
0. 00

0.00



s?1

? s s s 8 l. s s ls
 s l-1

- g g g § § s s s s s § s s 8 g s 8 8 §
 8 S 8 S

 8
o

'o
'o

' 
o
" 

o
o
~

 
o

'o
~

o
~

o
~

o
~

 
o~ 

o
^
o
 
o

o
o

 
ó~

 
o
ó
' 

o
 
o
t
f
t
f
t
f
o
 

o
 

o
 

o
 

c
fo

 
o

 
o
r
i o

e
g- §

 g- g- g- g- &
 g- g- g- g- g- §

n
 

g g s s 8 S S 8 8 S g S S S S S g S 3 S g S S g g g S g g § g g g 8 8 S g 8 S § S S g S g g. g 8. S.
a

. .^
 

ł- 
o
" o

" o
 

o
 

o
 

a
 

o
 

o
 

o
 

o
" o

" o
" 

o
~

 o
 

o
~

 o
" 

o
" 

o
~

 o
~

 o
" 

c
 

o
~

 
o
~

 
o

' 
o

' 
o

' 
o
" o

" o
' 

o
* o

' 
o

* d
" o

" o
 

o
" o

' 
o
' 

o
 

o
' 

o
' 

o
 

o
' 

o
' 

o
" 

o
* o

* 
o
'

tlili E
^"&

 t!-!. I!- §.s s !. §.!. s g s !.!. l" §. s l i !. !. l !. !. !- s 8 s s s s s s s s s s s s s s s s
S

 
5.

1
-8

^
'S

 
3 ~ 

^ 
^
 
o
'o

^
 

o
'o

 
o

' o
"o

' 
o
' o

" o
" o

" o 
o

' o
" 5

 
o

'o
''^

 
S

 
o

' o
' !? 

o
' o

' o
' o

" o
" o

" o
" o

" o
" o

" o 
o

" o
 

o
 

a 
ó~ o 

o
 

6
" o

 a

E
J-S

J^
1^ 

1
^ 

f^

8
-"s

l""" "
"
"
"
"
"
"
"
"
 s

" " g
s
" " s

|, "!-!.
" "l.

!... 8-3-.
8

J
S t S 8 f S. S. 8 S. 8. S 8. S S S g S g

 g g j j 8 8 j j" 8 8 g g S S g g g g J | g g § g g. g S S S 8 g
Q

- O
 

O
- O

 
O

- o
 

o
- o

 
o
 

o
 
o
o
^
 
o
o
?
 

Y
 
o

o
-^

f 
^
 
o

o
-
^
 
^
 
o

o
^
 
^
 
o

-G
^
 
s
 
ó
~

o
o
 o

 
o
 

o
 

o
 

o
 

o
 
o

 o
h

. 
1^ 

1^ 
[^

o 
o 

o 
S

.
 
o

?
 S

 °-S
 E

 °-°.
°- ° 

° 
°- ° 

°- ° 
° 

° 
°. S

 ° 
° 

S
 S

 ° 
° 

3
 S

'" s
 °

°
 
s
 0

0
°
 
° 

° 
° 

° 
0 

0 
°' 0 

0
'3

 °
a
S

 S
 0

°
?

 
S

 °
°
S

?
 
°
S

S
2
 °

 °
B

ig
 

~
~

~
~

~
':~

'':--:-~
'':-S

~
~

^
S

''S
S

~
~

S
! S

 §. S
 g 8 S

 8

l

; § g § S S. 8. 8 o. g S 8. S g. S 8 8. 8. S 8 S S S S S S S S S S S g S g g S § S §
 S g g g g g § § S g

O
' O

" Q
' 0

~
 Q

~ o
 

a
 

o
 

o
" 

a
 

o
" 

a
 

a
 

o
' 

o
' 

a
 

o
* o

 
o
' 

o
' 

o
' 

o
' 

o
' 

o
' 

o
" o

" o
* o

* o
* o

' 
o

* o
' 

o
' o

" o
' 

o
' 

o
" o

~
 o

* o
" 

ó
' 

o
 

o
 

o
 
o

 o

p
 g S

 S S § g S g g g 8 8 8 S
 S 8 8 8 S S S

 S
 S

 8 S
 g S S S g S. § g. S S

 S
 8 8 S g g. g S g g S 8

 8
o

 
o

 
o
 

o~ 
o
' 

o
 

o
" 

o
" 

o
* 

o
' 

o
 

o
" 

o
' 

o
" 

o
 

o~
 
o
" 

o
 

ea 
o

' 
o

' 
o

' 
cS

 
o
 

o
 

o
' 

a
" 

o
' 

o
' 

o
' 

o
" o

 
o

' 
o
 

o
 

o
 

o
' 

o
' 

o
' 

ć
f 

a
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 o

y 
~ -s

s fis
 S

-l?
 ̂ 

s 
_ 

_ 
_ 

_ 
_

_
_

_
_

_
_

 
^ . _

 . 
s 

s.
"
IS

II!^
2

 
S! E

 . s 
3 g 

s 
? 

8.
8 S

 8.
8 3.

8. 
' g

 S
 3

 
S

 y 
i s S S

-S
- 

S
 8.

8 S. F 
S. P S 

S
 
8

^IM
 '- o 

/c
 

o* o* 
o

o
 

a
d
 
o

o
"o

 
d

'o
"o

 
o 

c3
u
 

^ 
u 

^
 

^
 o 

u~ o" 
Ł^ ó

*o
 n 

e 
o 

6 
- 

6
 
o

Is 
s 

- 
------------ 

-^
 ^

lit 
? 

" s " 
"s ,

"°s
 " 

s§., "g
 

" . g 1
"J

S
 . J 8

 ._ S-
?

^
 

s
^
s
. .

s
^
 
!8

s
3

3
E

S
S

E
3

 
l 

S
°§

|S
3

8
K

 
a

s
jc

, 
S

g
g
°g

g
 

g
8

S
 
S

 
g

^
o

- 
^
o

>
 

'°
-
;s

°
''S

o
o

c
S

 
°
°
o

S
°
 

S
S

 
s
>

g
S

O
S

!°
's

o
'°

°
°
°
3
<

is
 s

j 
ił

is
 

"g
N

 
>-

8
8

 
!. 

8
 
I

S S
 S

 8 8 8 S S S 8 8 S
 8 a 8 s s s s s 8 8 S

 8 S
 S

 S
 S

 3 S
 S

 S
 S

 S
 8 S

 8 8 8 8 g. S. S. g g S.
o

" 
o

' 
o

" 
o
' 

o
 

o
" 

o
 

o
' 

o
' 

o
 

^
 

o
' 

o
 

*- 
o
" 

o
' 

o
" 

o
" 

o
' 

o
' 

o
' 

o
' 

^
 

o
" 

o
 

^
 

o
' 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
' 

o
 

o
 

o
" 

a
" 

o
 

o~ 
o

' 
o

' 
o

" 
6
' 

o
' 

6
* 

ó
' 

ó
'

N
 

?3 
n
 
S

(D
 

<0

11-s 11
 !-" l-8- g " l!- " !- !-1- s " I I- s " 1

1
 " s l s " 1 s-1 " s l-11- s 1

1
1
 s l-s !. _ s

o, s g j s § s j l g j- i. g i- s. s | j j g s j l- s s l s j 1
1

 g j j l g J s' s g i s i" i-1- g 11- g i
'p

l|||5
||s

5
||5

1
||F

||?
s
l|s

l||&
ljj§

l||P
|||!j|^

|

"
 11 §

 i i 111 i i-1
 i 11 111 s

 i- l' ls-8-1 l!-!-11 !- §
 11s

S
S

""8
3

U
;!

iis
s
ll,

5
 g S

 S
-S

-B
 S

 5
g e s _ 

_ 
s.

§ s § S 5- § s- s s g.
r!ii°

°
l°

°
°
°

l!- § l- s §-" li g s l-1 " !. l-1 s " g l- a "!.!." s j- s- " s l- 5- " s g- J- g g | § s- g § 8 S _ S
-s

 ii!
 i' 1

1
 i' l l-1

 ?
>

s 1
1
g
 l s i i' l s i! s.l!

!
 s.j! s s.js

 e s j 3 g s |- g s g g s-
'||l|||§

l|s
s
||§

l|^
s
|p

s
l|s

l||S
J
|j§

l|||l||||§
|p

|

^!-g l !. s-" § 1-s s 1
1

 " !. i I- s. " I j- s. " g J " s S- l- " 8 § s- " s l- J- s. s. J- j s. g I- s s _ s
"
l III i ls

 i! 1
1

!!s
 j! i' i8

 i' i' j 
s
 i'! 81R

 s
 s

-is
! S.IH

 
R

 i' s
! i §

 l!' 
§
 l s i

' g
|lp

|§
l|s

sj l &
l||s§

||?
 s| l s-| 11 g-| || g-l| 111|| p

j j| g-|
8. 

"S
.

!s
5
|&

i|;
s 

^ 
s
s
"
 
" s

s
ilili!

.§

. 1111 l t l
.liitilitlll

I
I
 
s

IIs
i



2 S S
 S

. S
 S

 S g. S S
 s s s. s s S S g g. § g. g g § 8. S 8 8 8 § S. 8 § 8 8 8 §

o
' 

o
~

 o
~

 o
 

o
' 

o
 

d
 

o
" 

c
f 

o
" o

" o
" o

"

" 
S 8 8 g S S 8. 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8. 8 8 8 S. S 8. S. S. 8. S. g. S. S

. S
. S S

 S
0

~
 0

~
 Q

" O
" O

" a
 

a
' 

o
" o

" o
 

o
~

 o
" o

 
o
" o

 
a

" o
~

 o
 

o
 

a
" a

" a
" d

' 
a

 
o

* d
' 

o
' 

o
' 

o
' 

a
 

o
' 

o
' 

o
' 

o
' 

o
' 

o
'

I.
IIS

I l5
"E

: 8
8
 8 8 8

§
 8 8 8 8 8 8 §. 8 8 8 S 8 8 8 g 8 8. 8. S S 8 S 8 S

 8 S S S
 8

o
 

a
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 

a
 

o
 

o
 

o
 

o
- 

Q
 

d
 

o
 

o
 

a
- 

o
 

o
 

o
 

o
 

a
- 

o
 

o
- 

a
- 

o
 

o
 

o
 

o
- 

o
 

o
 

OT 
o
- 

o*

s 
g
!.s

.g
§
;

^ S
g

g
R

g
 g

g
-| 8 S g g S S 8 g S S s

s
js

.
! 1.1

 s.
§
 s s

s
g
.

s.s § § g
?
 |5

5
s
i 51 i5

S
'5

 5
 5

 5
 5

 5
 s's-5s'is'| ii 5

| i 5
&

5
5

| i 11
s .ł 

" s

S 
g 0 j 

g o
" S

' S 8 R S S. S g S g. 8 S. 8. g. S S. S. 8. S. g.S 8
8
 g g S 8 g S S S S

Q
O

.̂
O

>
G

C
-
>

0
)
O

O
O

Q
O

Q
Q

Q
O

O
G

O
Q

O
^
'.f

*
i
l
O

O
'^

N
O

O
Q

Q

^
?
^
5
?
a
§
^

o
~

 o
 

o
~

 o
 

a
 

Q
" Q

~ Q
"

2 S. 8 8. 8. S
 S

. g. g. 8. 8 S. S. S 8. 8. S. S. 8 8. 8. 8. S S
. S. 8. 8 S. S. 8. S

. S. S. S
 S

 S.
'" o 

o" o 
o 

o
' o

" o" o 
o" O

" O
 Q

" O
' O

" o 
o

' d" o
' o 

o 
a 

o
' o

' o 
o 

o
' o" o

' o
' o" o" o" r 

o 
o"

" 
s s s s g

 8
 S

 8 8 S
 S

 8 S
 S

 S
 8

 S
. S

 8
 S

 S
 8

 8
 S

 S
 8

 8
 S

 8
 8

 S
 8

 g
 S

 8
Q

- 
Q

 
Q

- 
O

- 
O

- o
- 

a
- 

o
 

a
- 

o
- 

o
- 

o
- 

o
- 

a
- 

o
- 

a
- 

a
 

o
- 

rf 
o
 

o
 

o
 

o
 

o
- 

o
- 

o
- 

o
 

o
 

a
- 

o
 

o
- 

a
 

<o 
o
- o

a
s
. 

a
s

r
i

<D _
 O

^
y

s 
s. 

s. s g. 
S. 

S. S
. 

S. g. 
8. S. 

8
8
 

8
8

 
S 8 S. S. 8. 

8. S. 
S S.

o
 

o
o
o
 

s
o

 
o

o
 

o
 

=
>

o
 

o
u

 
o

o
 

o
o
o
o
o
 

o
o

 
o
o

r 
8

 S
 

g S
 ? S

S
g
 3

S
?
 ° 

8.
8 S

 S
 

? S
 S

 S
 S

 8 S
 S

 
8

 ° 
° 

S
 g

ł- 
o

 
o
" 

o
' 

o
* o

 
0
*
0
0
 

o
" 
o

'o
 

a
 

0
' 

d
 

o
' 

o
' 

u
 

o
' 

o
' 

o
" o

 
o

 
o

' 
o

 
o
 

i-> 
u

 
o

 
o

'

l- 
1-8 

8 
S 

S 
S 

8.1
- 5

o
 

s
 

a
. a

 
o
 

S
 

B
 

B
 
B

S
 

a 
a

B
 
^
 

o
 

B
 
g

 
S

 
S

 
3
 
3
 

S
 

o
 

S
 
^
 

o
 

o
 

S
 

o
 

S
 
5
 o

.^ 
o
 

o
' o

- o
 

Q
 

O
 

O
 
0
-0

 
O

 
0

-0
 
S

 O
 

Q
 
°. O

 
O

 
O

 
o

 
S

 o
 

o
 

S
 ° 

o
 

o
 

o
 

S
 
o

 o

!. s s. s. s g S S g a 8 S 
g s s s g S 8 S g S 8 

g 8 ? § § 5
S

- r^~ g
 

o
 

°- o
- o

- o
 

S-
s. s s s. s. s g s

 s g
 a 8

 S
 

g S
 S

 S
 g

 S
 8 S

 g
 S

 8
 

g 8 ?
 §

 §
 2

n 111-1 11 i 11 l !' 111 11111 11111 11 i 11 § 11 j 1 11
g

°
liil^

llS
K

l!%
s
°
s
S

§
i!iiils

s
°
?

§
s
@

P
S

o
 a

^
°
^
S

S
S

§
^
s
s
?

K
 " '~ S

S _ 8S.S._ _ 8.8._ _ S.S._ _ S.g_ _ Sg._ _ S.S._ _ g.|_
 S. i

<o S S S g g g S 8 S g S 8 S S g g g g 8 8 §
 S S §

 8 S S 8' 8 S S 8' s S
o
ó
-
o
o
g
 o

'S
 
o
d
 
o

o
5

i 
o
 
o
o
o
 

in
 o

-o
-ff* ^

 
a

o
-
^
 

w
 
a
-o

-i" ^
 
o
o
-
v
 

S
 
O

T
' S

S
S

a
~

~
S

S
'~

S
S

''S
S

''S
S

'''8
K

''K
^
'f^

s.
> 

" 
s.

l- 8 
l- 5 § s. a ?. 8 s s s s g s s 

g s g
 s g g S S g S S

 , g 8 l § §
Ip

lliiljlllllllh
J
llllilllJ

I^
IIIIJ

S
|?

°|S
3

s
s
^
ig

s
^
5

a
S

°s
p

?
?

!g
S

g
S

s
°S

^
s
^

s. " 
" ą

JIS
|||II||1

|J
P

||&
1
1
||1

|||1
||5

S
I||1

|

ii-o
s
-i-iiii-iiiji-s

-i
ilH

J
Ijill.

s
ilili

'

łlllfilllillltllfilililljllljlll1
!

S.
S.

§
S

S
.

S.
^ 

S
 S

-n
-S

 §
 

S.
S.

5
5

S
.

S.
5 

Ę
S

.
S.

S
R

S
.

n.
S

 
5
8
.

S
.5



Tabela nr 3
do Uchwały nr///2025
Rady Gminy Wieliszew
z dnia 25 lutego 2025 r.

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść

01008

8220

6050

01044

6037

6050

6370

60813

6610

6050

6050

Rotnistuw) l łowleetwo

Melioracje wodne
o aqa ce owa z u ze u na inansowanie u o inansowanie osz ów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

o aqa ce ov/a na rea izację inwes cji pn. oz u owa prawego wa u
przecwpowodziowegorzeki Wisły na oddnku Jabłonna - Nowy Dwór

tnfrastniktura wodoaągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
u owa sieci wo oaągowej i ana izacyjnej w u . wier owej i u . esnej w

Wieliszewie

Przejmowanie infrastruktury wodoaągowej na terenie Gminy Wieliszew
asi enie gminy w wo ę - oncepcja owy magis ra i wo ociągowej

łączącej ujęcie wody w Janówku Pierwszym i Wieliszewie oraz
'e's

Infrasbuktufa sanitacyjna wsi

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych l innych Instytucji finansowych

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
'ana . ji ^ic, ai w - . in>wu.

''eszczowa sanitarna r;ro'ekt i realizacja

udowa kanalizacji wraz z przyłączenianr. ; na terenie gminy Wleliszew
u owa sieci wo oaągowej ana izacyjnej w u. wier owej i u. esnej w

Wiellszewie

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Janówku Pierwszym

Projektowanie i wykonanie kanalizacji w rejonie objętym Aglomeracją Serock

Przejmowanie infrastnjMury kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa infrastruktury wodno-kanallzacyjRej na terenie Gminy Wieliszew

Transport l łączność

Infrastruktura kolejowa
o aqa ce owa prze zana gminie na inwes yqe i za upy inwes ycyjne

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz

Drogi publiczne wojswódzlae

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ączenie rogi wewne rzną z. nr ew, o r. o rogi wojw z lej nr

632
ączenie rogi wewne rznej z. nr ew. o r. o rogi wojwo z lej nr

631
Drogi pubtóczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy ulicy Polnej w Skrzeszewie

FS Góra, Budowa progu zwalniającego na ul. Dworcowej

FS Góra, Projekt modernizacji nawierzchni ul. Leśna

FS Góra, Projekt modernizacji nawierzchni ul. Pałacowa
anowe icrwszy, o emizacja c o ni anau. owo wora lej o

ul. Bastionowe' do ul.Jaśminowe'

FS Kałuszyn, Projekt budowy chodnika w ciągu ul. Słowackiego od nr 13

FS Kaluszyn, Projekt budowy ul. Szkolnej

FS Olszewnica Stara, Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa

FS Poddębie, Przebudowa i modernizacja ul.Promowej w Poddębiu
rzeszew, roje c o ni au. onejo u. ro lej o

ul. Nowodworskie

Modernizacja nawierzchni ul. Rzecznej

Projekt budowy ul. Podgórnej w Wieliszewie - poprawa bezpieczeństwa

Projekt budowy ul. Podleśnej i ul. gen. Urbanowisza w Kaluszynie

Projekt l budowa chodnika wzdłuż ul. Leśnej w Łajskach

Projekt i wykonanie nawierzchni ul. Przylesie w t.ajskach

Przebudowa chodnika i ulicy Polnej w Olszewnicy Starej

Wartość

7 874 047, 66

6 347, 00

6 347, 00

6 347, 00

700400,00

700 400,00

35 000, 00

650 000,00

15400,00

7 167 300, 00

6 500 000,00

6 500 000, 00

667 300,00

110000,00

260 000,00

13600, 00

83 700,00

50 000,00

150000,00

6 500 000,00

6 500 000, 00

1 689 903,0

45 803, 00

45 903,00

45 903, 00

30 OOD.OO

30 000, 00

15000, 00

15000,00

1 614 000, 00

1614000, 00

200 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

10 000, 00

7 000, 00

4 000,00

23 000, 00

10000,00

8 000,00

18 000, 00

50 000,00

35000,00

53 000, 00

36 000, 00

85 000, 00



Przebudowa i modernizacja- rejon ul. Sielskiej w Olszewnicy Starej
rżę u owa i mo emizacja- rejon u. o ej, u. a lowej, u. eszczowej, u

Polne' w Wieliszewle

Przebudowa i modernizacja ul. Brygady Pościgowej w Skrzeszewle

Przebudowa i modernizacja ul. Familijnej, ul. Radosnej w Wieliszewie

Przebudowa i modernizacja ul. Kolejowej w Łajskach

Przebudowa i modernizacja ul. Kościelnej w Topolinie/Sikory
rżę u owa i mo ernizacja u. ą owej, u. onecznej, u. romy owej, u

Ws ólne'w Komomic

Pnebudowa i modernizacja ul. Magnackiej, ul. Wesołej w Wieliszewie

Przebudowa i modernizacja ul. Moniuszki/Wieniawskiego w Łajskach

izę u owa i mo emizacja u. o nej, roś ej l rzęsowej w ic a wie-
Re inowie

Przebudowa l modernizacja ul. Promowej w Poddębiu

Przebudowa i modernizacja ul. Słowackiego w Katuszynie

Przebudowa i modernizacja ul. Sosnowej w Poddębiu

Przebudowa i modernizacja ul. Spokojnej/Rozwojowe] w Skrzeszewie

Przebudowa l modernizacja ul. Spokojnej/Wiśniowej w Wieliszewie

Przebudowa i modernizacja ul. Szkolnej w Skrzeszewle

Przebudowa i modernizacja ul. Dfugiej w Olszetmicy Starej

Przebudowa i modernizacja ul. Kafęckiego w Kmblnle
rżę u owa i mo emizaqa u. o nej, u. roś ej, u. ipowej w

Skrzeszewie/Kalusz ie

Przebudowa i modernizacja ul. Przedpełskiego w WIeliszewie

Przebudowa i modernizacja ul.Zorzy, ul. Ogrodowej w OIszewnicy Starej

Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydattó na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Komomica, Zakup niemchomośd na potrzeby sołectwa

Wykup terenówf na potrzeby inwestycji gminnych

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
o emizacja zro a cię a w o aac omuna nyc i socja nyc

wchodź c ch w skład zasobu mieszkaniowe o Gmin Wieliszew

Działalność ushigowa

71035 Cmentaize

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa cmentarza w Wieliszewle

Admlnlsu-acja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż 3 klimatyzatorów do Urzędu Gminy

Założenie nowych zobowiązań w programie KSZOB i OPLOK

6057 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wiellszew

6059 Wydatki inwestycyjne Jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wiellszew

Bezpieczeństwo publiczne l ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
a up nowego re niego samoc o u ra owniczo-ga niczego ze sprzę em

ratowniczo- aśnic m na stałe dla OSP Wieliszew

Oświata l wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sieci LAN l Wi-Fi SP nr 2 Wieliszew

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 w Wieliszewie

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera do istniejącej sieci intemetowej w ZS Komomlca

80104 Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola w Michałowie Reginowie
le iszews le cen rum in egracji sp ecznej - prze sz o e, in ras ru ura

s ortowa i ośrodek zdrowia - świadczenie usfu edukac'i rzedszkolne'

Zakup oraz montaż klimatyzacji w PS nr 1 Wieliszew

44 000, 00

100000, 00

1 000,00

19000,00

106000,00

44 000, 00

1 000, 00

1 000, 00

22 000, 00

1 000,00

24 000,00

44 000,00

200 000,00

85 000,00

53 000,00

76 000,00

10000,00

10000, 00

100000,00

1 000, 00

116000, 00

280 000, 08

210 000,00

210000,00

10000,00

200 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

68 000,00

68 000, 00

68 000, 00

68 000,00

934514, 00

934514,00

44 000,00

12000, 00

32 000,00

686 995, 00

686 995, 00

203519, 00

203519,00

7 482, 00

7 482, 00

7 482,00

7 482,00

324000, 00

188 000, 00

158000,00

20 000,00

138000,00

30 000,00

30 000,00

136000, 00

126000, 00

86 000,00

20 000,00

20 000,00



i

c
o

 
-
n
o
.

|j
|_

i 
l

ji
^
a

l

i s

8
 g S
 8

§
 
s
 §

0 
8
 
8

 S

SS
 §

 g g
 s

§
 

§
 
s
 g

S
 

8
 
8
 8

S
 

g
 S

o
o

^
.

u
m

i
s
j
-
K

.
S

o
 

u
i

S 
8 

§ 
§ 

S 
g 

g 
g 

8 
§ 

§
S

g
§
|§

 3
S

 l
 1

8
8

8
8

8
 

g 
g
§
 

g
g

 
g 

g 
g 

g
 

S
 

8
 

S
 

g
 

S
 8

S
 8

O
l 

-Ł
 

-A

S
g

 
8

8
 
S

 o

w
 

w
 

je
n

 y

8
 

8
 
8
 

S
 
S

 g
8 8
 §

r 
=

l 
^

l 
^



Tabela nr 4
do Uchwały nr//2025
Rady Gminy Wieliszew

z dnia 25 lutego 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Treść

1 2

1. Dochody

2. Wydatki

3. Wynik budżetu

Przychody ogółam:

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
3. realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskie

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków.

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych
(obligacji)

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
8- środków publicznych
9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw

Rozchody ogółem:

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
3. realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

4. Udzielone pożyczki i kredyty

5. Przelewy na rachunki lokat

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Klasyfikacja

3

§952

§952

Kwota 202S r.

4

178053085,00

179268285,00

1 215200, 00

6 500 000,00

§903

§905

§944

§957

§931

§951

§950

§992
§992

§963

§991

§994
§982
§995

6 500 000,00

5 284 800,00

84 800,00

5 200 000,00

W G INY

Paweł Andrzej 'ownacki



Uzasadnienie

I. Dokonano zmian w planie dochodów:

a) Zwiększono dochody ogółem o kwotę 20 000 zł,

b) Zmniejszono dochody ogółem o kwotę 20 000 zł.

- Zmieniono plan dochodów bieżących:

l. Dział 801 Oświata i wychowanie:

a) Rozdział 80103 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - zmniejszenie o kwotę
20 000 zł;

b) Rozdział 80104 Wpływy z opłat za Porastanie z w>'chowania przedszkolnego - zwiększenie o kwotę
20 000 zł;

II. Dokonano zmian w planie wydatków

a) Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 981 350 zł,

b) Zmniejszono wydatki ogółem o kwotę 981 350 zł.

- Zmieniono plan wydatków bieżących:

l. Dział 600 Transport i łączność:

a) Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy - zwiększenie o kwotę 386 000 zł - wydatki na organizację
ta-ansportu lokalnego luiią L i W;

b) Rozdział 60011 Drogi publiczne krajowe - zwiększenie o kwotę 100 zł - zabezpieczenie środków na
opłaty za umieszczenie infrastruktury technicznej w pasie drogi;

c) Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie - zwiększenie o kwotę 5 000 zł - zabezpieczenie środków
na opłaty za umieszczenie infrastruktury technicznej w pasie drogi;

d) Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - zmniejszenie o kwotę 40 000 zł i zwiększenie o kwotę 221 100
zł - zabezpieczenie środków na remonty dróg oraz opłatę za użytkowanie w ramach umow\r z PGW Wody
Polskie.

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa:

a) Rozdział 70005 Gospodarka gmntami i nieruchomościami - zmniejszenie o kwotę 76 700 zł -
przeniesienie środków do rozdziału 80101 i 80104 oraz 75095;

b) Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - zmniejszenie o oszczędności na
kwotę 37 000 zł;

3. Dział 750 Administracja publiczna:

a) Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zmniejszenie o kwotę 30 000 zł i
zwiększenie o kwotę 10 000 zł - zabezpieczenie środków na ushigi pocztowe i przeniesienie środków do
rozdziału 75095;

b) Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zmniejszenie o oszczędności na kwotę
14 000 zł;

c) Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - zmniejszenie i zwiększenie o
kwotę 150 zł - zabezpieczenie środków na szkolenie pracownika w zakresie BHP;

d) Rozdział 75095 Pozostała działalność - zwiększenie o kwot? 15 000 zł na zakup ushig i koszty
postępowania sądowego;

4. Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa:

a) Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - zmniejszenie o oszczędności na kwotę 4 200 zł;

5. Dział 801 Oświata i w^7chowanie:



a) Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - zwiększenie o kwotę 10 000 zł - zabezpieczenie środków na
wydatki związane z remontami w placówkach oświatowych.

b) Rozdział 80104 Przedszkola - zwiększenie o kwotę 10 000 zł - zabezpieczenie środków na wydatki
związane z remontami w placówkach oświatowych.

6. Dział 900 Ochrona środowiska:

a) Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi - zmniejszenie o kwotę 213 300 zł i zwiększenie o kwotę 2 000
zł - przeniesienie środków do rozdziału 60004 oraz zabezpieczenie środków na zakup materiałów;

b) Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt - zmniejszenie o kwotę 50 000 zł - przeniesienie środków do
rozdziału 60004;

c) Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zmniejszenie i kwotę 20 000 zł - przeniesienie środków
do rozdziahi 60004;

d) Rozdział 90095 Pozostała działalność - zmniejszenie o kwotę 109 000 zł i zwiększenie o kwotę 24 000 zł
- przeniesienie środków do rozdziahi 60004 oraz zabezpieczenie środków na zakupy i wynagrodzenia
bezosobowe związane z gospodarką komunalną i ochroną środowiska;

7. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

a) Rozdział 92109 Domy i ośrodki kulftiry, świetlice i kluby - zmniejszenie o kwotę 20 000 zł i zwiększenie
o kwotę 5 000 zł - przeniesienie środków do rozdziahi 60004 oraz zabezpieczenie środków na zakup ushig;

b) Rozdział 92195 Pozostała działabiość - zwiększenie o kwotę 25 000 zł - zabezpieczenie środków na
zakupy i usługi związane z działalnością CSK.

8. Dział 926 Kultura fizyczna:

a) Rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejszenie o kwotę 115 000 zł i zwiększenie o kwotę 10 000 zł -
przesunięcie środków na zadanie inwestycyjne Modernizacja boiska w Łajskach oraz zabezpieczenie środków
na zakup energii;

b) Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększenie o kwotę 4 000 zł - zabezpieczenie
środków na usługę medyczną na imprezy sportowe.

- Zmieniono plan wydatków majątkowych, wdania jednoroczne

9. Dział 750 Administracja publiczna;

a) Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu):

- Założenie nowych zobowiązań w programie KSZOB i OPLOK- zwiększenie o kwotę 32 000 zł;

10. Dział 926 Kultura fizyczna:

a) Rozdział 92601 Obiekty sportowe:

- Modernizacja boiska w Łajskach - zwiększenie o kwotę 100 000 zł;

- Zmieniono plan wydatków majątkowych, wdania wieloletnie

11, Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo:

a) Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - zmiana nazwy zadania inwestycyjnego:

- Budowa kanalizacji wraz z przyłączeniami na terenie gminy Wieliszew - odprowadzanie ścieków- Polski
Ład - zmniejszenie o kwotę 6 500 000 zł;

- Budowa infrastruktury -wodno - kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew - zwiększenie o kwotę 6 500
000 zł;

12. Dział 600 Transport i łączność

a) Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - zmniejszenie o kwotę 220 000 zł - zmniejszenie wydatków
związanych z realizacją inwestycji o oszczędności:

- Przebudowa i modernizacja ul. Spokojnej/Rozwojowej w Skrzeszewie - zmniejszenie o kwotę 75 000 zł,



- Przebudowa chodniki i ulicy Polnej w Olszewnicy Starej- zmniejszenie o kwotę 75 000 zł,

- Przebudowa i modernizacja ul. Kolejowej w Łajskach - zmniejszenie o kwotę 70 000 zł;

13. Dział 710 Działalność usługowa;

a) Rozdział 71035 Cmentarze:

Budowa cmentarza w Wieliszewie - zmniejszenie o kwotę 32 000 zł - przeniesienie środków na zadanie pn.
Budowa obiektu sportowego -w Olszewnicy Starej;

14. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

a) Rozdział 90095 Pozostała działalność:

- Inwentaryzacja przyrodnicza planowanego użytku ekologicznego " Dolina Narwi" - zwiększenie o kwotę
90 000 zł - zabezpieczenie środków na uż>rtek ekologiczny terenu doliny

15. Rozdział 926 Kultura fizyczna:

a) Rozdział 92601 Obiekty sportowe:

-Budowa obiektu sportowego w Olszewnicy Starej - zwiększenie o kwotę 32 000 zł - zabezpieczenie
środków na nadzór inwestorski nad budową obiektu sportowego w OlszewTiicy Starej.

W J INY

Paweł Andrze' Kownacki




